
MPPI 
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ 

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA 

,ctitrae cio- Ataraxia,- &;;ecti 

PORTARIA PGJ/PI N° 773/2019 

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA em exercício, Dra. MARTHA CELINA DE 
OLIVEIRA NUNES, no uso de suas atribuições legais, e considerando a solicitação contida no 
Oficio n° 60/2019-CAOCRIM, 

RESOLVE 

DESIGNAR os servidores GLAUCO VENTURA ALVES NERI, matrícula n° 237, e PABLO 
KELSON VERAS COMES, matrícula n° 167, para auxiliar nas atividades inerentes ao Plano 
Geral de Atuação do Ministério Público do Estado do Piauí, na área de segurança pública, "No 
alvo, contra o tráfico de drogas", dias 02 e 03 de abril de 2019, nas cidades de Uruçuí e Floriano. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 26 de março de 2019. 

ARTHA. CELINA D OLIVEIRA NUNES 
Procuradora-Geral de Justiça em exercício 


	00000005

